NORDEN & BALTIKUM SALJ TEAM




INNESALJ OMRADESCHEF, REGIONSCHEF,
Orderhantering, offerter, SALJ SALJ
frakter, séljsupport, priser etc

Innesalj Omradeschef, sélj Regionschef, silj

Marie Nilsson Magnus Lojander Fredrik Gidlund

+46 708 42 16 40 +46(0)709 206 609 +46(0)708 53 80 30
marie.nilsson@hedson.com magnus.lojander@hedson.com fredrik.gidlund@hedson.com
TEKNISK SUPPORT HEDSON AKADEMIN MARKNAD

Teknisk support och problem-  Salj- och teknisk utbildare

I16sning etc

s

Tech Support Manager Academy Manager Marketing Communikation
Patrik Ekholm Eva Lofgren Roses Akesson

+46(0)708 58 82 18 +46(0)704 3323 23 +46(0)708 93 32 85
patrik.ekholm@hedson.com eva.lofgren@hedson.com roses.akesson@hedson.com
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